
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 279 Martes 19 de noviembre de 2024 Sec. V-A.  Pág. 65903

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
42

22
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

42229 Anuncio de licitación de la TGSS de Bizkaia: Vigilancia en el Centro
Intermutual de Archanda, con la ayuda de perros adiestrados, inmueble
patrimonial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Bizkaia.
Expediente 2024/480018.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Bizkaia.

1.2) Número de identificación fiscal: Q4819004E.

1.3) Dirección: Gran Vía 89-7º.

1.4) Localidad: Bilbao.

1.5) Provincia: Bizkaia.

1.6) Código postal: 48011.

1.7) País: España.

1.8) Código NUTS: ES213.

1.9) Teléfono: +34 944284382.

1.10) Correo electrónico: secretaria.tgss-bizkaia@seg-social.es

1.11) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES213.

3. Descripción de la licitación: Vigilancia en el Centro Intermutual de Archanda,
con la ayuda de perros adiestrados, inmueble patrimonial de la Tesorería General
de la Seguridad Social de Bizkaia(CPV: 79714000-2).

4. Tipo de procedimiento: Abierto.

5. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las
19:00 horas del 2 de diciembre de 2024.

Bilbao, 12 de noviembre de 2024.- El Director Provincial, Carmelo Rodriguez
Blanco.

ID: A240052361-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-11-18T14:57:33+0100




